党教通字(2011)3号

关于组织学习观看全国优秀共产党员
电视系列片《人民的好儿女》有关事项的通知

各省、自治区、直辖市党委组织部，各副省级城市党委组织部，中央和国家机关各部委、各人民团体组织人事部门，解放军总政治部组织部，新疆生产建设兵团党委组织部，中央各金融机构党委组织部，部分国有重要骨干企业党组（党委），部分高等学校党委：
最近，中组部办公厅下发了《关于认真组织学习观看全国优秀共产党员电视系列片<人民的好儿女>的通知》（组厅字(2011]61号)，对做好组织收看工作作了统一安排，现就有关事项补充通知如下：
一、节目播出安排

1、中国教育电视台第一套节目：2011年12月21日至2012年1月13日，每日8：00至8：30连播2集。

2、新华社电视台中文台（CNC中文台）：2011年12月20日至2012年2月5日，每日14:35播出1集；新华网络电视台直播频道同时直播，可登陆网站( http: //www．xhstv．com)观看；2011年12月20日起，可随时登陆新华网络电视台网站《人物》栏目点播观看48集电视片（每天更新l集）；2011年12月25日起，新华社手机电视台用户可随时登陆客户端观看48集电视片。

3、全国党员干部现代远程教育卫星数字专用频道：2011年12月26日至2012年1月18日，每日9：30至10:00连播2集；
北京党建数字电视综合频道：2011年12月26日至2012年1月18日，每日14:15首播2集，当日19:30重播、次日10:15重播；
北京党建数字电视频道单独开设一个频道：2011年12月26日至2012年2月3日，每天24小时滚动播出12集，4天播完一轮（48集），共播出10轮。

4、吉林电视台卫星频道：2011年12月26日至2012年1月10日，每日10:45至11:30连播3集；
江西电视台卫星频道：2011年12月29日起，每周四22:40播出1集；
重庆电视台卫星频道：2011年12月26日至2012年2月29日，周一至周五每日20:45首播1集，次日9：20重播；
甘肃电视台卫星频道：2011年12月24日起，每周六、日12:05各播出1集。
上述媒体播出48集电视片的具体安排详见全国党员干部现代远程教育网（http: //www．dygbjy．gov．cn）。

同时，请各省、区、市党委组织部联系本地电视台播出该电视系列片，并将播出安排报中央组织部党员教育中心二处。
二、组织学习观看

1、组织党员自行收看。要将上述电视台节目播出时间通知党员（包括流动党员），便于党员安排时间收看学习，使党员普遍受到一次教育。

2、组织集中学习观看。基层党组织要结合本单位党员思想工作实际，组织党员集中学习观看几集电视片，增强教育的针对性、时效性。

3、组织座谈交流。近期，基层党组织要结合主题党日活动、组织生活会、农村党员冬训等，组织本单位党员进行一次讨论交流，围绕学习观看全国优秀共产党员电视系列片《人民的好儿女》受到了哪些教育、向优秀党员学习什么、怎样立足本职岗位创先争优等，交流学习体会和打算。

4、全国远程教育各基层站点要调试好设备，确保播出信号畅通清晰。
三、报告学习观看情况

学习观看结束后，要对学习观看活动进行认真总结，形成《关于组织学习观看全国优秀共产党员电视系列片<人民的好儿女>情况的报告》，于2012年3月10日前报中央组织部党员教育中心二处。报告的主要内容是：

1、组织学习观看情况，包括学习观看形式、参加人数、组织座谈交流情况、对学习观看活动的总体评价等；

2、党员学习体会，包括对该电视系列片的评价、学习体会和打算等；

3、对党员教育上电视的意见建议；

4、附件：党员座谈讨论发言摘录。

电视系列片《人民的好儿女》已由党建读物出版社（英华电子音像出版社）出版发行。请与出版社联系订购。联系人：刘红宇，联系电话：(010)58587668、13552527033。
中央组织部党员教育中心
2010年12月1 6日